

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 15955436B7F83DC

LICITANET - Ata de Registro de Preço

15/01/2026 10:48

**MUNICÍPIO DE CARACOL - PI**

**ATA DE REGISTRO DE  
PREÇO Nº 2  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº  
39/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO  
200**

No dia 15 de Janeiro de 2026, no(a) **MUNICÍPIO DE CARACOL - PI**, inscrito(a) no CNPJ 06.553.622/0001-23, com sede à n° CEP -- Caracol-PI neste ato legalmente representado por **Raniletti Carvalho de Macêdo**, portador do CPF n° 672.\*\*\*.\*\*\*, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** A. D. COSTA LTDA **CNPJ:** 21.828.636/0001-04

**Representante:** ADAO DIAS COSTA

**Telefone:** (86) 8842-6505

**Email:** amlocacoes.licitacoes@gmail.com

**Endereço:** PC DAS PALMAS, 12 - CENTRO, Dom Inocêncio - PI - 64790-000

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3.450,22	<b>Valor Total:</b> R\$41.402,64
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Gerador de energia 180KVA. - 220/380V - Silenciado, motor diesel estacionário, unidade geradora, quadro de comando completo, tanque de combustível, equipamento silenciado.

<b>Lote:</b> 1	<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3.969,78	<b>Valor Total:</b> R\$47.637,36
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Gerador de energia 260KVA. - 220/380V - Silenciado, motor diesel estacionário, unidade geradora, quadro de comando completo, tanque de combustível, equipamento silenciado.

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 150,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 314,31	<b>Valor Total:</b> R\$47.146,50
-------------------	---------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de Banheiro Químico versão standard (caixa de dejetos com assento, suporte higiênico, identificação feminino/masculino, pontos de ventilação, mictório, abertura para circulação de ar, trinco da porta com identificação (aberto/fechado), largura 1,10m, comprimento 1,20m, altura mínima de 2,10m), com manutenção.

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 574,22	<b>Valor Total:</b> R\$17.226,60
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** BANHEIRO QUÍMICO PNE: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES.

<b>Lote:</b> 2	<b>Quantidade:</b> 3,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7.452,30	<b>Valor Total:</b> R\$22.356,90
-------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de Banheiro em Container com um lado feminino e um lado masculino, com ar condicionado split de 18.000 BTUs em cada

## IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 15955436B7F83DC

LICITANET - Ata de Registro de Preço

15/01/2026 10:48

lado.

<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5.030,00	<b>Valor Total:</b> R\$30.180,00
-------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de equipamentos de iluminação profissional pequeno porte digital com 08 moving 9R, 10 par led RGB 06 atomic 3000watts rgb 06 P5 08 canhões par 64, foco 5 12 mini 02 rack dimmer 48 mil watts 01 máquinas de fumaça 01 ventiladores Console MA2.

<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6.530,00	<b>Valor Total:</b> R\$52.240,00
-------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de equipamentos de iluminação profissional medio porte digital com 24 moving 9R, moving 12 wach, 30 par led RGB 12 atomic 3000watts rgb 12 P5 01 Canhão seguidor 12 canhões par 64, foco 5, 18 mini 02 rack dimmer 48 mil watts 02 máquinas de fumaça 02 ventiladores Console MA2.

<b>Lote:</b> 3	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 8.050,00	<b>Valor Total:</b> R\$64.400,00
-------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de equipamentos de iluminação profissional grande porte digital com 48 moving 9R, moving 18 wach, 40 par led RGB 20 atomic 3000watts rgb, 16 P5 16 canhões par 64, foco 5 02 Canhão seguidor 12 mini bruts 02 rack dimmer 48 mil watts 02 máquinas de fumaça 02 ventiladores 02 Console. Gran Ma 2

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6.350,00	<b>Valor Total:</b> R\$25.400,00
-------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de sistema de som de MEDIO PORTE, PA 16 , 16SUB STAND, 01 GERENCIADOR DO SISTEMA DBX YAMAHA,, CONSOLE, M7CL, 02 MONITORS SM 400, 01 CUBO BAIXO , 01, CUBO DEGUITARRA, 01 SUB DE BATERIA, 01 SISTEMA DE, FONES , 03 SEM FIO MICROFONES SENNEISER E 604, 10, MICRO. SHURE SM57 E SM 58, 08 MICROFONES COM FIO

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 12.560,00	<b>Valor Total:</b> R\$100.480,00
-------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	---	--------------------------------------

**Descrição:** Sistema de sonorização medio porte PA32 dois- 02 Consoles digitais com 48 canais de entrada, consoles aceitos PA Mix Rack Digico CLS linha PA JBL Norton ou similar Monitor sistema de comunicação entre P.A e monitor. Side Fill e monitores mesma marca do PA 16 monitor consoles Mix Rack M7 Digico CLS PM5d Microfones 12 micrones Sennheiser E604, 18 Shure 57 08 Shure Beta 58 06 Sm81 Shure 02 91 Shue 02 92 Shure

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 17.830,00	<b>Valor Total:</b> R\$142.640,00
-------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	---	--------------------------------------

**Descrição:** Sistema de sonorização grande porte dois- 02 Consoles digitais com 56 canais de entrada, consoles aceitos PA Mix Rack SC 48 PM5D Digico CLS linha PA LS Audio Norton Vertec FZ Audio Monitor sistema de comunicação entre P.A e monitor. Side Fill e monitores mesma marca do PA 16 monitor consoles Mix Rack Digico CLS PM5d Microfones 12 micrones Sennheiser E604, 18 Shure 57 08 Shure Beta 58 06 Sm81 Shure 02 91 Shue 02 92 Shure

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 350,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 260,00	<b>Valor Total:</b> R\$91.000,00
-------------------	---------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de painel de LED de alta definição, placas 0.50 x1 em P2 e P3 4k com processadora 4K adequada ao funcionamento do mesmo outdoor

<b>Lote:</b> 4	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 995,00	<b>Valor Total:</b> R\$19.900,00
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** PAREDÃO DE MÉDIO PORTE COM 4 GRAVES, 4 MÉDIOS E 8 CORNETAS, CARGA DE 4 BATERIAS COM REBOQUE DE 3 EIXOS.

<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.230,00	<b>Valor Total:</b> R\$12.300,00
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de data show 3x2m e Projetor de 3000 Lumens com tela de 100 polegadas com estrutura metálica

## IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 15955436B7F83DC

LICITANET - Ata de Registro de Preço

15/01/2026 10:48

<b>Lote:</b> 5	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.230,00	<b>Valor Total:</b> R\$12.300,00
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de data show 3x2m e Projetor de 5000 Lumens com tela de 200 polegadas com estrutura metálica

<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 588,29	<b>Valor Total:</b> R\$58.829,00
-------------------	---------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de tenda com montagem, em lona branca no estilo piramidal com base em estrutura metálica, medindo 5,00m x 5,00 metros cada, composta de calhas laterais, inteiriça reforçada para captação e escoamento de água. Altura de 2,50 metros em seus pés de sustentação. Devendo estar disponibilizado em local e horário determinados previamente.

<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 627,95	<b>Valor Total:</b> R\$62.795,00
-------------------	---------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de tenda com montagem, em lona branca no estilo piramidal com base em estrutura metálica, medindo 6,00m x 6,00 metros cada, composta de calhas laterais, inteiriça reforçada para captação e escoamento de água. Altura de 2,50 metros em seus pés de sustentação. Devendo estar disponibilizado em local e horário determinados previamente.

<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.586,40	<b>Valor Total:</b> R\$15.864,00
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de tenda com montagem, em lona branca no estilo piramidal com base em estrutura metálica, medindo 8,00m x 8,00 metros cada, composta de calhas laterais, inteiriça reforçada para captação e escoamento de água. Altura de 3,00 metros em seus pés de

<b>Lote:</b> 6	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.751,20	<b>Valor Total:</b> R\$17.512,00
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de tenda com montagem, em lona branca no estilo piramidal com base em estrutura metálica, medindo 10,00m x 10,00 metros cada, composta de

<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5.179,20	<b>Valor Total:</b> R\$41.433,60
-------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Palco profissional de pequeno porte em treliça de alumínio P30 industrializada medindo 08 m de frente x 6m de fundo x 6m de pé direito com piso feito em praticáveis de alumínio e madeira naval de

<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9.296,00	<b>Valor Total:</b> R\$74.368,00
-------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Locação e montagem de palco medindo 13m x 9m x 1,70 m com piso feito em compensado de madeira naval, revestido com cantoneiras de ferro, coberto com sustentação do teto feita por treliças de ALUMÍNIO DE FABRICAÇÃO INDUSTRIAL P50, fechado no fundo e nas laterais com lona com escada para acesso e rampa.

<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11.122,80	<b>Valor Total:</b> R\$88.982,40
-------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	---	-------------------------------------

**Descrição:** Palco profissional de medio porte Duas aguas em treliça de alumínio P50 industrializada medindo 15m de frente x 10 m de fundo x 08 m de pé direito com piso feito em praticáveis de alumínio e madeira naval de altura do chão 1,50cm, com testeira medido 12x2 abas laterais para sonorização. Cobertura tipo piramidal com lona antichama e fechado no fundo e lateral e 02 escada de acesso em alumínio.

<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2.257,60	<b>Valor Total:</b> R\$22.576,00
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Locação e montagem de stand especial - material em perfis de alumínio octanorme com ar-condicionado, paredes em vidro, cobertura com telha de zinco, instalação elétrica completa incluindo holofotes, iluminação artificial interna, tomadas, testeiras para logomarcas piso em estrutura metálica acarpetado, paisagismo com plantas ornamentais.

<b>Lote:</b> 7	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2.324,00	<b>Valor Total:</b> R\$23.240,00
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	--	-------------------------------------

**Descrição:** Locação CABINES DE OCTANORM PARA CAMARIM: climatização, cabines de octanorme com placa tipo ts fixada ao camarote,

## IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 15955436B7F83DC

LICITANET - Ata de Registro de Preço

15/01/2026 10:48

medindo 4 mts de frente por 4 mts de fundo com 2,10 mts de altura. Com fechadura, com carpete e climatizado.

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 1.500,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 57,68	<b>Valor Total:</b> R\$86.520,00
-------------------	--------------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** Locação Grades de isolamento em ferro galvanizada, medindo 1,20m altura X 2.00,de comprimento,

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 80,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 184,58	<b>Valor Total:</b> R\$14.766,40
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** Locação Praticáveis de alumínio medindo 2m X 1m e compensado com madeira naval com carpete, de fabricação industrial com escada em para acesso.

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 230,72	<b>Valor Total:</b> R\$4.614,40
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** Locação Praticáveis de alumínio medindo 2m X 2m e compensado com madeira naval com carpete, de fabricação industrial com escada em para acesso.

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 72,51	<b>Valor Total:</b> R\$21.753,00
-------------------	------------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** Locação Treliza de alumínio P30, industrializado, preço por metro linear.

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2.472,00	<b>Valor Total:</b> R\$24.720,00
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** LOCAÇÃO GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS: PEÇAS DE P50 e P30 EM ALUMÍNIO PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS COM UMA METRAGEM TOTAL DE 86 A 100 METROS LINEAR SAPATAS, SLIVE,

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2.981,66	<b>Valor Total:</b> R\$29.816,60
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** LOCAÇÃO GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS: PEÇAS DE P50 e P30 EM ALUMÍNIO PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS (10 TORRES DE 5MT, 20 TORRES DE 4MT, 15 TORRE DE 1M, 20 CUBOS 3 FACE, 10 SAPATAS,10 SLIVE, 8 TORRE DE 0,50 CT. (TOTALIZANO 250M2

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 161,50	<b>Valor Total:</b> R\$32.300,00
-------------------	------------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** Locação de fechamento: Estrutura em perfil quadrado 20 x 40 e 2.00m altura com revestimento em chapa zincada 0,44 mm de 2,00 x 1,00.Peso: 30kg .Altura dos pés: 0,5 cm (5 mm).Espessura da parede da estrutura: 0,5 cm (5 mm)

<b>Lote:</b> 8	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.680,96	<b>Valor Total:</b> R\$16.809,60
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** Porte (portal) Grid em treliça de alumínio P50 industrializada para entrada da festa medindo 12mx de frente x 7m de altura com 02 travessas de 12m

<b>Lote:</b> 9	<b>Quantidade:</b> 7.500,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,30	<b>Valor Total:</b> R\$24.750,00
-------------------	--------------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	---------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇOS

<b>Lote:</b> 9	<b>Quantidade:</b> 1.800,00	<b>Unidade:</b> DIARIA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6,30	<b>Valor Total:</b> R\$11.340,00
-------------------	--------------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------	---------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** LOCAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICO NAS MÉDIDAS MÍNIMAS DE 70X70

**Total: R\$ 1.399.600,00**

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **15955436B7F83DC**

LICITANET - Ata de Registro de Preço

15/01/2026 10:48

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Raniletti Carvalho de Macêdo**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

**A. D. COSTA LTDA**  
**21.828.636/0001-04**